様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人宇部観光コンベンション協会会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度コンベンション開催助成金交付変更申請書

　令和　　年　　月　　日付　宇観第　　　　号で交付決定のありました
コンベンション開催助成金について、下記のとおり事業内容に（中止・取消・変更）が生じましたので、申請します。
記

１　コンベンションの名称

２　（中止・取消・変更）の理由

※コンベンションが中止になった場合は中止を○で囲み、助成金交付要件を満たさなくなったことによる場合は、取消を○で囲むこと。

３　変更内容
※変更の場合は、大会終了後、報告書提出で承認とする。